お取引先様各位
東海エレクトロニクス株式会社
カーエレJAPAN　実行委員長　　霜越　憲一

Quality First for Customer !

カーエレJAPAN　実行委員長　　霜越　憲一

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、エレクトロニクス技術専門商社として、
デバイス提案からシステム開発、海外展開のサポートまでお客様のニーズにワンストップでお応えして
まいりました。
　東海エレクトロニクスグループは、Quality　First　for　Customer！を経営ビジョンとして、自動車分野を　東海エレクトロニクスグループは、Quality　First　for　Customer！を経営ビジョンとして、自動車分野を
中心に、先端技術デバイス分野で、国内9拠点、海外14拠点を結ぶネットワークを活かし、お客様の最適
調達、最適生産に貢献しております。

　東海エレクトロニクスグループは昨年に引き続き、第８回国際カーエレクトロニクス技術展に出展する
運びとなり、自動車分野への取組みについて紹介させて頂きます。
　ご多忙とは存じますが、是非ご来場を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　                                                                                                           　　　　　　　敬具

【展示会名称】　オートモーティブワールド2016内
　　　　　　　　　　国際カーエレクトロニクス技術展（通称：カーエレJAPAN）
【開催日】　　　　2016年1月13日[水]～15日[金]
【開催時間】　　 10:00～18:00（最終日15日[金]のみ17:00終了）
【会場】　 　　　　東京ビックサイト　西ホール　小間番号　W７－３７

●株式会社コージン　様
車載向けインサート成形基板のご紹介

●ルネサスエレクトロニクス株式会社　様

　　 RL78マイコンによるタッチキーソリューションのご紹介（デモ展示あり）

●株式会社フジクラ　様／第一電子工業株式会社　様

【展示内容】

●株式会社フジクラ　様／第一電子工業株式会社　様

　　 車載用プレスレスフィットと大電流遮断コネクタを中心にご紹介。

●長野計器株式会社　様

　　 多くの車載実績がある「耐ノイズ」「高精度」「高感度」の圧力センサのご紹介

●Elmos Semiconductor AG 様

赤外線、超音波センサICのご紹介（デモ展示あり）

●東海エレクトロニクス株式会社

○海外拠点での活動紹介○海外拠点での活動紹介

　　QCコンサルタントのご紹介（検品代行、QC相談、工場監査代行)

　　ＰＧＰ（グローバル調達推進）活動のご紹介

○海外優良企業のご紹介
　　EMS Components Assembly, Inc 様

　　苏州键烁电子科技有限公司（NewTouch）様（デモ展示あり）
○ソーラーカープロジェクトのご紹介○ソーラーカープロジェクトのご紹介

　　当社取扱製品を使用してソーラーカーを実現するプロジェクトのご紹介
●東海テクノセンター株式会社
　　 車載用計測システムのご紹介（ソーラーカープロジェクトとの連携：デモ展示あり）

以上

　東海エレクトロニクスブースのご案内

西ホール １階

小間番号：W７－３７

西ホール １階

小間番号：W７－３７

こちらで出展しています。こちらで出展しています。こちらで出展しています。

東海エレクトロニクスブース（イメージ図）